САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 апреля 2021 года № 231-1

О предложении Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации по возложению полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на территориальные избирательные комиссии в Санкт-Петербурге

Руководствуясь частью 3 статьи 21 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Санкт- Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации в целях подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва возложить полномочия окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва на следующие территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге:

Номер

одномандатного

избирательного

округа

Наименование одномандатного

избирательного округа

Территориальная

избирательная

комиссия

в Санкт-

Петербурге

211 Город Санкт-Петербург –

Восточный одномандатный

избирательный округ

Территориальная

избирательная

комиссия № 53

212 Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ

Территориальная

избирательная

комиссия № 8

213 Город Санкт-Петербург –

Северный одномандатный

Территориальная

избирательная

2

избирательный округ комиссия № 35

214 Город Санкт-Петербург –

Северо-Восточный одномандатный

избирательный округ

Территориальная

избирательная

комиссия № 4

215 Город Санкт-Петербург –

Северо-Западный одномандатный

избирательный округ

Территориальная

избирательная

комиссия № 28

216 Город Санкт-Петербург –

Центральный одномандатный

избирательный округ

Территориальная

избирательная

комиссия № 16

217 Город Санкт-Петербург –

Юго-Восточный одномандатный

избирательный округ

Территориальная

избирательная

комиссия № 29

218 Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный

избирательный округ

Территориальная

избирательная

комиссия № 19

2. Направить копию настоящего решения в Центральную

избирательную комиссию Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии       Н.В. Чечина

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии М.А. Жданова